Atender à nccessidode temporário de excepcional interesse público. 

gurontindo u continuidade e regularidade dos serviços de saúde do municipio. 

VICt.NCIA: De 12 de juneiro de 2026 n 10 de outubro de 2026. podendo ser prorrogado, 

confonnc interesse da udminisuoção. 

REMUNERAÇÃO: R.$ 2.505,77 (Dois Mil Quinhentos e Cinco Reais e Setcma e Sete Centavos) 

mensais. 

CARGA HORÁ IUA: 30 (lrinta) horas semnn:,.i s. 

FORO: Comarca de Pnd,·c Marcos - PI. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 

A~Êit~-A~~~ iÍb. 'éxitv".>."l1 'º 
Prefeito Mu nicipal 

Si1e: www.fronciscomnct.-Jo.pi.&ov.br